ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ MINH TÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Minh Tâm, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Tuần lễ 25 năm 2024 (Từ ngày 17/6 đến ngày 21/6/2024)

Ngày Chủ tịch Phó Chủ tịch

Thứ hai

(17/6/2024)

Sáng: 9 giờ, Dự làm việc cùng Đoàn

kiểm tra của UBKTHU.

Địa điểm: Trường Mầm non Minh

Tâm

Dự lớp bồi dưỡng kiến thức quốc

phòng và an ninh đối tượng 3 năm

2024.

Thời gian: 12 ngày (từ ngày

17/6/2024 đến ngày 02/7/2024).

Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện

Lộc Ninh.

Chiều: 14 giờ, Họp Ban Chấp hành

Đảng bộ xã và giao ban chi bộ

T6/2024.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã

Thứ ba

(18/6/2024)

Sáng:  10 giờ: Cùng Đoàn giám sát của

HĐND huyện khảo sát tại bãi rác xã

Minh Tâm.

Thành phần: Mời dự PCT. HĐND xã,

Ban KTXH, UBMTTQVN xã.

CC. ĐC và MT, Trưởng ấp 4, các hộ

dân có liên quan.

Địa điểm: tại Bãi rác xã.

Chiều: 14 giờ, Dự họp kiểm điểm

trách nhiệm đối với cá nhân, cơ quan

để xảy ra tình trạng thiếu sót và giải

quyết trễ hạn cho người dân, doanh

nghiệp.

Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

Thứ tư

(19/6/2024)

Sáng: 8 giờ, Họp Thành viên UBND

xã thông qua các nội dung báo cáo tại

kỳ họp HĐND xã 6 tháng đầu năm.

(Giao CC liên quan gửi các báo cáo

trước cho TV. UBND xã)

Địa điểm: Phòng làm việc CT. UBND

xã.

Chiều: 14 giờ, Dự Đại hội đại biểu

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Hớn

Quản lần thứ IV, nhiệm kỳ 2024 –

2029.

Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

Thứ năm

(20/6/2024)

Sáng: 8 giờ, Dự kiểm tra công tác

chuẩn bị DTPT cấp xã năm 2024.

Địa điểm: Trụ sở Công an xã.

Chiều: 13 giờ 30, Họp nghe Phòng

NN&PTNT thông qua danh mục từ

nguồn vốn Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng Nông thôn mới năm

2024.

Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

Thứ sáu

(21/6/2024)

Sáng: 7 giờ 30, Dự Hội nghị đối thoại

trực tiếp giữa nhân dân với người đứng

đầu cấp ủy; chính quyền xã Minh Tâm.

Địa điểm: Hội trường UBND xã.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Lưu ý: Các đơn vị, công chức được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài

liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 10

phút để phối hợp với Văn phòng UBND xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo; các

thành viên dự họp có mặt tại phòng họp trước 5 phút.

Lịch này thay thư mời./.

Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH
- TT.ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- Ban ngành, đoàn thể xã;

- BQL ấp-sóc;

- Lưu: VT.

                                                                                   Hoàng Ngọc Giang

                                                           .

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T08:47:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Ngọc Giang<hoangngocgiang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T08:51:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T08:51:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T08:51:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!